L’innocuité et l’efficacité de TAKHZYRO ont été évaluées auprès des sujets 
âgés de 65 ans et plus (n = 11). Les résultats de l’analyse de sous-groupes par tranches d’âges sont 
conformes à l’ensemble des résultats de l’étude.  

8 Effets indésirables 

8.1 Aperçu des effets indésirables 

Deux cent cinquante-sept (257) sujets distincts (233 sujets atteints d’AOH et 24 sujets en bonne santé) 
ont été exposés à au moins une dose de lanadélumab dans le cadre de 2 essais clinique de phase I et 
2 essais cliniques de phase III. 

Parmi les patients traités par TAKHZYRO dans le cadre des essais cliniques de phase III (mis à part la